(Also Placed in Library, See No. LT. 7802/2003)

MR. SPEAKER : The House stands adjourned to meet again at 11 a.m. on 24th July, 2003.

1830 hrs.

**The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock
on Thursday, July 24, 2003/ Sravana 2, 1925 (Saka).-----**